
Elektronicznie podpisany przez:
Ryszard Kasiorek; Rada Powiatu Kolskiego 
dnia 26 czerwca 2025 r.

UCHWAŁA NR XIX/125/2025
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2025 r.

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Kolskiego

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024r., poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się z dniem 01 sierpnia 2025 roku Panią Beatę Wawrzyniak na stanowiska Skarbnika 
Powiatu Kolskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Id: 863AAEE3-2A76-4263-8C37-C3AA6815D4F0. Podpisany Strona I



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XIX/125/2025

Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 26 czerwca 2025 roku

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Kolskiego

Zgodnie z art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z2024r., poz. 107 ze zm.) rada powiatu powołuje i odwołuje Skarbnika Powiatu na wniosek 
Starosty. W związku z odwołaniem z dniem 29 lipca 2025 roku dotychczasowego Skarbnika Powiatu, 
Starosta Kolski wystąpił z wnioskiem do Rady Powiatu Kolskiego o powołanie Pani Beaty Wawrzyniak na 
Skarbnika Powiatu Kolskiego.

Pani Beata Wawrzyniak spełnia wymogi formalne i merytoryczne niezbędne do piastowania funkcji 
Skarbnika Powiatu Kolskiego. Posiada także doświadczenie związane z realizacją zadań w sektorze 
finansów publicznych poprzez sprawowanie funkcji skarbnika miasta/gminy.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący 
Rałdy Poy/iatu Kolskiego

Id: 863AAEE3-2A76-4263-8C37-C3AA6815D4F0. Podpisany Strona 1


